
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.3 
 

Ročník 2022/2023 1.10.2022 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3563 dosáhlo družstvo: TJ Loko České Velenice 

1. KLM 2022/2023 

Výsledky 3. kola 

Ve třetím kole soutěže měly navrch domácí celky. Z hostujících týmů se podařilo zvítězit pouze KK 
Vyškovu v Rosicích, který i v tomto kole odehrál vyrovnané utkání do samého závěru. Padlo čtrnáct šestistovek. 

Nejlépe zahrál Jaroslav Bulant ze Sokola Duchcov v Českých Velenicích, kde porazil 638 kuželek. Dařilo se 
Mojmírovi Novotnému v Třebíči. Porazil 626 kuželek.  Dobrou formu potvrdil Roman Straka z Lokomotivy 
Trutnov. Po šestistovce v minulém kole v Dobřanech porazil doma 620 kuželek. Bez ztráty bodu jsou zatím pouze 
dva celky, a to KK SDS Sadská a Lokomotiva České Velenice. Vzájemné utkání z prvního kola mají odložené. 
Na body po třech kolech nedosáhly Rosice a TJ Valašské Meziříčí. 

Nováček soutěže KK Sadská doma nezaváhala a porazila kandidáta na postup v minulém ročníku 

Centropen Dačice poměrně jasně 7:1. Hosté drželi krok s domácím celkem pouze v úvodu utkání. Jediný bod pro 
hosty uhrál v této fázi utkání Petr Vojtíšek, který porazil 591 kuželek. V dalším průběhu utkání brali body domácí 
hráči. Jedinou šestistovku a tím i nejlepší výkon v utkání zahrál domácí hráč Petr Miláček, který porazil rovných 
600 kuželek 

Lokomotiva České Velenice hostila loňského vítěze 1KLM Sokol Duchcov. Domácí hráči podali slušný 

výkon a zvítězili poměrem 6:2 o 125 kuželek. V utkání bylo pokořeno pět šestistovek. 3x zdolali šestistovku 
domácí a ve dvou případech hosté. Po vyrovnaném úvodu ovládli střední část utkání domácí hráči. České 
Velenice tak vedli před závěrem 3:1 o 98 kuželek. Konec zápasu opět dělba bodů, Domácí navýšili náskok na 
konečných 125 kuželek a s přehledem zvítězili. Nejlepší výkon domácího celku zahrál Miroslav Dvořák 610 
kuželek. Z hostujícího celku byl nejlepší Jaroslav Bulant výkonem 638 kuželek 

Spartak Přerov hostil Klokany z Dobřan a ve vyrovnaném a dramatickém utkání nakonec zvítězil 5:3 o 

64 kuželek.  Utkání jak na houpačce, tak lze charakterizovat toto utkání. Po úvodní části jednoznačně vedli hosté 
3:0 o 95 kuželek. Druhá část zápasu vyzněla jasně ve prospěch Přerova. Domácí dokázali všechny tři duely 
vyhrát, a navíc díky výhře Michala Pytlíka rozdílem 112 kuželek otočili ve svůj prospěch počet celkově 
poražených kuželek. Nejlepší výkon v utkání uhrál domácí hráč Michal Pytlík, který porazil 610 kuželek. 
Z hostujícího celku zahrál nejlepší výkon Martin Pejčoch 604 kuželek. 

Lokomotiva Trutnov doma nezaváhala. Přehrála KK Zábřeh 6:2 o 68 kuželek. Domácí zahráli podstatně 

lépe než v úvodním utkání ročníku a zaslouženě zvítězili. Úvod utkání a závěr dělba bodů, Střední část ovládli 
domácí hráči, když zvítězili v obou duelech. Nejlepší výkon v utkání zahrál domácí hráč Roman Straka, který 
porazil 610 kuželek. Z celku |KK Zábřeh byl nejlepší Marek Ollinger výkonem 602 poražených kuželek. 

Slovanu Rosice chybí klíčový hráč a je to znát. V domácím prostředí Rosice nestačily na KK Vyškov, 

když prohrály 5:3 o 33 kuželek. Všechny části utkání skončily dělbou bodů a o konečném výsledku rozhodovaly 
poražené kuželky a těch měl na svém kontě Vyškov o 33 více. Nejlepší výkon v utkání zahrál domácí hráč Michal 
Hrdlička, který porazil 610 kuželek. Z celku hostů byl nejlepší Ondřej Ševela výkonem 598 poražených kuželek. 

Třebíč podala doma dobrý výkon a díky tomu přehrála Valašské Meziříčí 6:2 o 123 kuželek. Úvod utkání 

i střední část skončily dělbou bodů, domácí drželi mírný náskok v poražených kuželkách. Před závěrem byl stav 
2:2, domácí měli navrch 54 kuželek. V závěru utkání výborně zahrál Mojmír Novotný, když porazil 626 kuželek 
a bral bod. Druhý domácí hráč Lukáš Vik rovněž atakoval šestistovku, do které mu nakonec chyběli dvě kuželky. 
Na svého soupeře |Tomáše Juříka v závěru udržel náskok osmi kuželek a připsal rovněž bod. V utkání padly ještě 
dvě šestistovky. Domácí hráč Robert Pevný porazil 603 kuželek a hostující hráč Radim Metelka 605 kuželek. 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK SDS SADSKÁ - TJ CENTROPEN DAČICE 7:1 3427:3245 17.0:7.0 1.10. 

TJ LOKO ČESKÉ VELENICE - TJ SOKOL DUCHCOV 6:2 3563:3438 15.0:9.0 1.10. 

TJ SPARTAK PŘEROV - CB DOBŘANY KLOKANI 5:3 3374:3310 13.0:11.0 1.10. 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  - KK ZÁBŘEH 6:2 3412:3344 14.0:10.0 1.10. 

KK SLOVAN ROSICE - KK VYŠKOV 3:5 3353:3386 9.0:15.0 1.10. 

TJ TŘEBÍČ - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 6:2 3483:3360 14.0:10.0 1.10. 

Tabulka družstev: 

 1. KK SDS Sadská 2 2 0 0 12.0 : 4.0  30.0 : 18.0   3396 4 

 2. TJ Loko České Velenice 2 2 0 0 11.0 : 5.0  27.5 : 20.5   3526 4 

 3. TJ Sokol Duchcov 3 2 0 1 16.0 : 8.0  42.0 : 30.0   3446 4 

 4. KK Zábřeh 3 2 0 1 15.0 : 9.0  43.0 : 29.0   3367 4 

 5. TJ Třebíč 3 2 0 1 15.0 : 9.0  39.0 : 33.0   3372 4 

 6. KK Vyškov 3 2 0 1 12.0 : 12.0  38.0 : 34.0   3411 4 

 7. TJ Lokomotiva Trutnov 3 2 0 1 12.0 : 12.0  33.5 : 38.5   3418 4 

 8. CB Dobřany Klokani 3 1 0 2 12.0 : 12.0  35.5 : 36.5   3330 2 

 9. TJ Centropen Dačice 3 1 0 2 10.5 : 13.5  32.0 : 40.0   3357 2 

10. TJ Spartak Přerov 3 1 0 2 7.5 : 16.5  30.0 : 42.0   3363 2 

11. KK Slovan Rosice 3 0 0 3 7.0 : 17.0  30.0 : 42.0   3234 0 

12. TJ Valašské Meziříčí B 3 0 0 3 6.0 : 18.0  27.5 : 44.5   3352 0 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

1x Jaroslav Bulant Duchcov  638 1x Michal Hrdlička Rosice 111.84 610 

1x Mojmír Novotný Třebíč 626 1x Roman Straka Trutnov 111.38 621 

2x Roman Straka Trutnov 621 1x Ondřej Ševela Vyškov 109.64 598 

1x Michal Hrdlička Rosice 610 1x Mojmír Novotný Třebíč 109.43 626 

1x Michal Pytlík Přerov 610 1x Jaroslav Bulant Duchcov  109.36 638 

1x Miroslav Dvořák České Velenice 610 1x Václav Špička Rosice 109.27 596 

 

Podrobné výsledky kola: 

  KK SDS SADSKÁ 3427 7:1 3245 TJ CENTROPEN DAČICE 

 Aleš Košnar 122   143   149  128 542   4:0   505   118 141   124 122 Tomáš Pospíchal 

 Antonín Svoboda 168   135   141  130 574   1:3   591   150 138   156 147 Petr Vojtíšek 

 Václav Pešek 145   142   155  137 579   4:0   527   117 127   151 132 Dušan Rodek 

 David Sukdolák 142   129   150  143 564   2:2   563   147 128   140 148 Petr Janák 
 Petr Miláček 150   136   151  163 600   4:0   535   116 130   129 160 Michal Waszniovski 

 Tomáš Bek 131   180   126  131 568   2:2   524   113 141   133 137 Zdeněk Pospíchal 

rozhodčí: Petr Skutil 

Nejlepší výkon utkání: 600 - Petr Miláček 

  TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 3563 6:2 3438 TJ SOKOL DUCHCOV 

 Zbyněk Dvořák 139   151   137  145 572   1:3   605   145 144   163 153 Jiří Zemánek 

 Ondřej Touš 142   145   172  148 607   3:1   564   129 148   155 132 Milan Stránský 

 Miroslav Dvořák 163   163   154  130 610   3:1   553   164 136   125 128 David Horák 

 Ladislav Chmel 145   148   155  149 597   3:1   566   148 134   138 146 Jiří Semelka 
 Zdeněk Dvořák 171   157   146  129 603   4:0   512   136 119   134 123 Radek Jalovecký 

 Branislav Černuška 141   145   130  158 574   1:3   638   130 161   169 178 Jaroslav Bulant 

rozhodčí: Miloš Navrkal 

Nejlepší výkon utkání: 638 - Jaroslav Bulant 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SPARTAK PŘEROV 3374 5:3 3310 CB DOBŘANY KLOKANI 

 Petr Pavelka 146   132   124  141 543   1:3   571   136 133   147 155 Lukáš Doubrava 

 David Janušík 126   146   125  131 528   1:3   571   156 143   130 142 Jiří Baloun 

 Jakub Fabík 151   158   139  132 580   1:3   604   168 140   158 138 Martin Pejčoch 

 Michal Pytlík 159   150   143  158 610   4:0   496   108 127   123 138 Michal Šneberger 

 Jiří Divila 150   121   128  150 549   3:1   542   132 111   153 146 Vlastimil Zeman 

 Jakub Pleban 157   128   138  141 564   3:1   526   116 143   132 135 Josef Fišer ml. 

rozhodčí: Vladimír Sedláček, Jiří Divila 

Nejlepší výkon utkání: 610 - Michal Pytlík 

  TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  3412 6:2 3344 KK ZÁBŘEH 

 Roman Straka 150   148   154  169 621   4:0   546   134 128   139 145 Martin Sitta 

 Jiří Bartoníček 123   131   126  133 513   1:3   531   137 133   116 145 Václav Švub 

 Marek Žoudlík 141   149   137  138 565   3:1   562   135 130   164 133 Jiří Michálek 

 Kamil Fiebinger 148   134   129  152 563   2.5:1.5   537   138 135   129 135 Adam Mísař 

 David Ryzák 134   137   147  138 556   1:3   602   132 155   155 160 Marek Ollinger 

 Ondřej Stránský 173   145   144  132 594   2.5:1.5   566   128 145   142 151 Tomáš Dražil 

rozhodčí: Zdeněk Babka 

ejlepší výkon utkání: 621 - Roman Straka 

  KK SLOVAN ROSICE 3353 3:5 3386 KK VYŠKOV 

 Václav Špička 165   159   139  133 596   3:1   598   159 139   131 169 Ondřej Ševela 

 Jiří Zemek 148   151   144  125 568   1:3   570   152 129   153 136 Robert Mondřík 

 Michal Hrdlička 153   167   157  133 610   2:2   568   158 129   126 155 Petr Pevný 

 Jiří Axman 129   128   126  111 494   0:4   543   138 135   138 132 Filip Kordula 

 Dalibor Matyáš 124   145   170  128 567   1:3   592   143 147   161 141 Josef Touš 

 Adam Palko 146   136   111  125 518   2:2   515   127 137   109 142 Tomáš Procházka 

rozhodčí: Jan Bernatík 

Nejlepší výkon utkání: 610 - Michal Hrdlička 

  TJ TŘEBÍČ 3483 6:2 3360 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 

 Robert Pevný 152   162   159  130 603   3:1   536   120 140   132 144 Miroslav Volek 

 Jaroslav Tenkl 147   147   116  144 554   1:3   605   146 150   159 150 Radim Metelka 

 Jan Ševela 113   161   130  146 550   2:2   558   133 146   143 136 Vladimír Výrek 

 Miroslav Ježek 121   134   157  140 552   3:1   506   122 115   131 138 Daniel Šefr 

 Mojmír Novotný 152   154   166  154 626   3:1   565   133 162   142 128 Michal Juroška 

 Lukáš Vik 143   157   155  143 598   2:2   590   148 146   141 155 Tomáš Juřík 

rozhodčí: Milan Lenz 

Nejlepší výkon utkání: 626 - Mojmír Novotný 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Zdeněk Dvořák  TJ Loko České Velenice 623.00 396.0 227.0 0.5 2/2 (643) 

 2. Zdeněk Ransdorf  TJ Sokol Duchcov 611.50 389.0 222.5 1.5 2/3 (620) 

 3. Ladislav Chmel  TJ Loko České Velenice 604.00 384.0 220.0 0.5 2/2 (611) 

 4. Roman Straka  TJ Lokomotiva Trutnov  602.00 384.0 218.0 1.5 2/2 (621) 

 5. Jaroslav Bulant  TJ Sokol Duchcov 602.00 392.7 209.3 3.0 3/3 (638) 
 6. Michal Pytlík  TJ Spartak Přerov 601.50 384.5 217.0 0.5 2/2 (610) 

 7. Ondřej Stránský  TJ Lokomotiva Trutnov  601.00 377.5 223.5 0.5 2/2 (627) 

 8. Petr Miláček  KK SDS Sadská 600.00 382.0 218.0 0.0 1/1 (600) 

 9. Lukáš Vik  TJ Třebíč 594.25 389.8 204.5 3.0 2/2 (605) 

 10. Radim Metelka  TJ Valašské Meziříčí B 592.33 389.7 202.7 0.7 3/3 (605) 

 11. Petr Pevný  KK Vyškov 591.00 392.0 199.0 2.0 3/3 (611) 

 12. Jiří Zemánek  TJ Sokol Duchcov 590.33 384.3 206.0 2.0 3/3 (605) 

 13. Robert Pevný  TJ Třebíč 586.75 378.5 208.3 1.8 2/2 (603) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 14. Petr Vojtíšek  TJ Centropen Dačice 585.00 382.7 202.3 1.0 3/3 (591) 

 15. David Sukdolák  KK SDS Sadská 583.00 375.5 207.5 3.0 1/1 (602) 

 16. Jiří Němec  TJ Centropen Dačice 583.00 379.5 203.5 0.0 2/3 (591) 

 17. Lukáš Doubrava  CB Dobřany Klokani 582.67 372.3 210.3 2.0 3/3 (634) 

 18. Josef Touš  KK Vyškov 581.00 373.7 207.3 2.3 3/3 (592) 

 19. Ondřej Ševela  KK Vyškov 579.67 382.0 197.7 2.3 3/3 (598) 

 20. Václav Pešek  KK SDS Sadská 579.00 379.0 200.0 2.0 1/1 (579) 

 21. Miroslav Dvořák  TJ Loko České Velenice 579.00 379.0 200.0 3.5 2/2 (610) 

 22. Martin Pejčoch  CB Dobřany Klokani 572.67 377.7 195.0 2.3 3/3 (604) 

 23. Michal Hrdlička  KK Slovan Rosice 572.50 377.8 194.8 4.3 2/2 (610) 

 24. Martin Sitta  KK Zábřeh 572.33 386.7 185.7 1.0 3/3 (590) 

 25. Mojmír Novotný  TJ Třebíč 571.25 368.5 202.8 1.8 2/2 (626) 

 26. Tomáš Bek  KK SDS Sadská 571.00 375.5 195.5 0.5 1/1 (574) 

 27. Tomáš Dražil  KK Zábřeh 570.00 377.0 193.0 4.0 3/3 (595) 

 28. Milan Stránský  TJ Sokol Duchcov 569.33 368.7 200.7 2.3 3/3 (616) 

 29. Vladimír Výrek  TJ Valašské Meziříčí B 569.00 369.5 199.5 2.0 2/3 (580) 

 30. Tomáš Juřík  TJ Valašské Meziříčí B 569.00 372.5 196.5 2.0 2/3 (590) 
 31. Jiří Baloun  CB Dobřany Klokani 569.00 379.0 190.0 1.0 3/3 (574) 

 32. Marek Ollinger  KK Zábřeh 569.00 379.3 189.7 3.0 3/3 (602) 

 33. Branislav Černuška  TJ Loko České Velenice 568.50 380.0 188.5 2.5 2/2 (574) 

 34. David Horák  TJ Sokol Duchcov 568.00 371.7 196.3 3.7 3/3 (581) 

 35. Kamil Fiebinger  TJ Lokomotiva Trutnov  567.00 389.5 177.5 3.5 2/2 (571) 

 36. Jakub Pleban  TJ Spartak Přerov 566.00 366.8 199.3 2.3 2/2 (572) 

 37. Marek Žoudlík  TJ Lokomotiva Trutnov  564.00 385.3 178.8 1.5 2/2 (585) 

 38. Filip Kordula  KK Vyškov 564.00 385.7 178.3 7.0 3/3 (583) 

 39. Zbyněk Dvořák  TJ Loko České Velenice 563.50 384.0 179.5 4.5 2/2 (572) 

 40. Michal Juroška  TJ Valašské Meziříčí B 563.33 375.0 188.3 2.0 3/3 (576) 

 41. Antonín Svoboda  KK SDS Sadská 562.00 371.0 191.0 6.0 1/1 (574) 

 42. Aleš Košnar  KK SDS Sadská 560.50 363.5 197.0 5.5 1/1 (579) 

 43. Adam Mísař  KK Zábřeh 559.33 369.0 190.3 4.3 3/3 (576) 

 44. Jiří Divila  TJ Spartak Přerov 559.25 369.3 190.0 6.5 2/2 (574) 

 45. Jiří Michálek  KK Zábřeh 559.00 378.3 180.7 8.0 3/3 (562) 

 46. David Ryzák  TJ Lokomotiva Trutnov  558.50 380.5 178.0 5.5 2/2 (563) 

 47. Tomáš Procházka  KK Vyškov 558.00 356.0 202.0 2.0 3/3 (589) 
 48. Ivan Říha  TJ Valašské Meziříčí B 556.00 374.0 182.0 4.5 2/3 (576) 

 49. Ivo Fabík  KK Slovan Rosice 554.00 372.0 182.0 4.0 2/2 (575) 

 50. Zdeněk Pospíchal  TJ Centropen Dačice 553.00 371.3 181.7 2.7 3/3 (580) 

 51. Václav Špička  KK Slovan Rosice 550.25 368.3 182.0 6.0 2/2 (596) 

 52. Michal Waszniovski  TJ Centropen Dačice 550.00 378.3 171.7 5.3 3/3 (558) 

 53. Dušan Rodek  TJ Centropen Dačice 548.67 360.7 188.0 5.3 3/3 (573) 

 54. Petr Pavelka  TJ Spartak Přerov 548.25 374.8 173.5 8.8 2/2 (590) 

 55. Dalibor Matyáš  KK Slovan Rosice 545.00 370.0 175.0 3.5 2/2 (567) 

 56. Tomáš Pospíchal  TJ Centropen Dačice 544.00 370.0 174.0 6.3 3/3 (566) 

 57. Miroslav Ježek  TJ Třebíč 542.50 366.8 175.8 7.8 2/2 (552) 

 58. Jaroslav Tenkl  TJ Třebíč 541.25 371.5 169.8 3.8 2/2 (554) 

 59. Matouš Krajzinger  TJ Valašské Meziříčí B 541.00 358.5 182.5 5.5 2/3 (543) 

 60. Vlastimil Zeman  CB Dobřany Klokani 541.00 365.7 175.3 5.7 3/3 (554) 

 61. Michal Šneberger  CB Dobřany Klokani 539.00 371.3 167.7 8.7 3/3 (570) 

 62. David Janušík  TJ Spartak Přerov 538.25 360.8 177.5 7.5 2/2 (581) 

 63. Václav Švub  KK Zábřeh 537.33 355.0 182.3 4.0 3/3 (580) 

 64. Robert Mondřík  KK Vyškov 537.33 374.0 163.3 8.7 3/3 (570) 
 65. Václav Schejbal  KK SDS Sadská 537.00 350.0 187.0 6.0 1/1 (537) 

 66. Adam Palko  KK Slovan Rosice 535.50 353.8 181.8 2.5 2/2 (574) 

 67. Jiří Semelka  TJ Sokol Duchcov 533.00 367.5 165.5 4.5 2/3 (566) 

 68. Radek Jalovecký  TJ Sokol Duchcov 530.50 372.5 158.0 6.5 2/3 (549) 

 69. Josef Fišer  ml. CB Dobřany Klokani 525.67 364.3 161.3 7.0 3/3 (573) 

 70. Kamil Hlavizňa  KK Slovan Rosice 507.50 343.0 164.5 5.5 2/2 (513) 

 71. Daniel Šefr  TJ Valašské Meziříčí B 505.00 355.0 150.0 9.0 2/3 (506) 

  Ondřej Touš  TJ Loko České Velenice 607.00 394.0 213.0 7.0 1/2 (607) 

  Vladimír Mánek  TJ Spartak Přerov 578.00 360.0 218.0 3.0 1/2 (578) 

  Dalibor Tuček  TJ Valašské Meziříčí B 572.00 371.0 201.0 2.0 1/3 (572) 

  Jan Ševela  TJ Třebíč 570.50 372.5 198.0 1.5 1/2 (591) 

  Jiří Zemek  KK Slovan Rosice 568.00 370.0 198.0 4.0 1/2 (568) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Tomáš Maroušek  TJ Loko České Velenice 568.00 377.0 191.0 7.0 1/2 (568) 

  Petr Janák  TJ Centropen Dačice 563.00 365.0 198.0 3.0 1/3 (563) 

  Jakub Fabík  TJ Spartak Přerov 556.00 380.5 175.5 3.0 1/2 (580) 

  Jiří Bartoníček  TJ Lokomotiva Trutnov  543.00 371.0 172.0 6.0 1/2 (573) 

  Šimon Fiebinger  TJ Lokomotiva Trutnov  542.00 370.0 172.0 5.0 1/2 (542) 

  Vlastimil Bělíček  TJ Spartak Přerov 540.00 356.0 184.0 3.0 1/2 (540) 

  Miroslav Volek  TJ Valašské Meziříčí B 536.00 366.0 170.0 6.0 1/3 (536) 

  Jiří Axman  KK Slovan Rosice 494.00 346.0 148.0 12.0 1/2 (494) 

 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

12389 Petr Janák 01.10.2022 TJ Centropen Dačice 1x 
20351 Miroslav Volek 01.10.2022 TJ Valašské Meziříčí B 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

4. kolo 

15.10.2022 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí B - KK Slovan Rosice  

15.10.2022 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - KK SDS Sadská  

15.10.2022 so 13:30 KK Vyškov - TJ Lokomotiva Trutnov   

15.10.2022 so 14:00 TJ Centropen Dačice - TJ Třebíč  
15.10.2022 so 15:00 CB Dobřany Klokani - TJ Loko České Velenice  

15.10.2022 so 15:30 KK Zábřeh - TJ Spartak Přerov  

https://kuzelky.com/

